
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменения в муниципальную программу 
«Развитие образования в городе Невинномысске», утвержденную 

постановлением администрации города Невинномысска 
от 16.09.2022 № 1398 

 

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ города Невинномысска, 

утвержденным постановлением администрации города Невинномысска от 14 

апреля 2016 г. № 710, Методическими указаниями по разработке, реализации 

и оценке эффективности муниципальных программ города Невинномысска, 

утверждёнными постановлением администрации города Невинномысска       

от 08 июня 2016 г. № 1146, постановляю: 

 

1. Внести изменение в муниципальную программу «Развитие 

образования в городе Невинномысске», утвержденную постановлением 

администрации города Невинномысска от 16.09.2022 № 1398, изложив ее в 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения в 

сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на 

официальном сайте администрации города Невинномысска в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края                                                                      М.А. Миненков 

 

 

 
 



 

Проект подготовил: 
 
Начальник управления образования 
администрации города Невинномысска                                    А.В. Пушкарская 
 
Проект визируют:  

 
Первый заместитель главы 
администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк 
 
Первый заместитель главы  
администрации города Невинномысска                                       Е.С. Евдоченко 
 
Заместитель главы администрации 
города Невинномысска                                                                       В.В. Жданов 
 
Заместитель главы администрации 
города Невинномысска                                                                       Д.В. Кияшко 
 
Заместитель главы администрации 
города, руководитель финансового  
управления администрации  
города Невинномысска                                                                   О.В. Колбасова 
 
Начальник правового управления 
администрации города Невинномысска                                         Е.Н. Дудченко 
 
Начальник управления документационного 
и кадрового обеспечения  
администрации города Невинномысска                                          А.А. Тащиева 
 
Начальник управления экономического развития  
администрации города Невинномысска                                      К.К. Чижевский



 

 


